
Ogłoszenie nr 500112234-N-2018 z dnia 21-05-2018 r.  
Urząd Gminy Krupski Młyn: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie 
Gminy Krupski Młyn 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 552537-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500100163-N-2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Krasickiego  9, 
42693   Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, 
faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Krupski Młyn  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na : I. odbieraniu i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach zamieszkałych 
na terenie Gminy Krupski Młyn, w skład którego wchodzi: a) odbieranie, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach zamieszkałych 
na terenie Gminy Krupski Młyn, b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i 
worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych c) organizacja i prowadzenie punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych tzw. PSZOK II. wyposażeniu nieruchomości 



zamieszkałych położonych w granicach administracyjnych Gminy Krupski Młyn w pojemniki 
na odpady zmieszane III. odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów pochodzących z terenów i 
dróg gminnych terenów zielonych oraz nieruchomości niezamieszkałych, stanowiących 
własność Gminy Krupski Młyn UWAGA! Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w załączniku do siwz „Opis przedmiotu zamówienia” – załącznik nr 7 do siwz oraz we 
wzorze umowy – załącznik nr 6 do siwz.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2, 34928480-6  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy Pzp. Zgodnie z dyspozycją 
art.93 ust.1 pkt. 4 Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się 
w przypadku, gdy cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Do terminu 
składania ofert, który upłynął 11.05.2018 r o godzinie 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 
dwie oferty złożone przez: - Zakład Oczyszczania Miasta Zbigniew Strach, Korzonek 98, 42-
274 Konopiska - Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za 1273312,46 zł brutto, - 
Remondis Tarnowskie Góry sp. z o.o., ul. Nakielska 1-3, 42-600 Tarnowskie Góry - 
Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za 1101085,80 zł brutto. Kwota, jaką 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 9000000 zł 
brutto. W związku z tym, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych na terenie Gminy Krupski Młyn” zostaje przez Zamawiającego unieważnione.  

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  


